ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«30»  МАЯ  2024 года                                                                         № 20

О внесении изменений и дополнений
в отдельные нормативено – правовые акты  Петровского
сельского поселения
муниципального района «Прохоровский район»
Белгородской области
В соответствии о статьей 9 ФЗ о17.01.1992№2202-1 «О прокуратуре РФ», статей 46 ФЗ от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», администрация Петровского сельского поселения Прохоровского района п о с т а н о в л я е т:
1. В статью  3 ФЗ  от 25. 12.2023 года № 627-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ» пункт 13 пункт 8 статьи 39.11 Земельного кодекса дополнить словами «или принято решение о комплексном развитии территорий, реализация которых обеспечивается в соответствии с Градостроительным кодексом РФ юридитческим лицом, опредиленным РФ или субъектом РФ»;
2. Статью 3 ФЗ РФ  от 25.12.2023 №628-ФЗ «О внесении  изменений в Бюджетный кодекс  и отдельные законодательные акты РФ» в подпункт 15 пункта 8 статьи 39.11 земельного кодекса слова «или адресной инвестиционной программой» заменить словами «и (или) региональной инвестиционной программой»;
3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Петровского сельского  поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области https://petrovskoeposelenie-r31.gosweb.gosuslugi.ru/
4. Контроль за исполнением постановления возложить на главу администрации петровского сельского поселения Каменева В. И.
[image: ]

image1.png
T'1aBa aAMHHHCTPALHH

IleTpoBcKoro cebCKOro noceaeHus B.U. Kamenen